Nguyện xin Tam Bảo, các vị Hiền Thánh, các vị Hộ Pháp hãy ban rải Thần
Lực gia trì cho chúng con, các bậc ân nhân của chúng con và tất cả chúng Hữu Tình
mau chóng tránh được mọi sai lầm trên bước đường tu tập Chính Pháp Giải Thoát và
mau chóng cùng đạt được Quả Vị Giải Thoát.

Mùa Đông năm Nhâm Thìn (2012)

Huyền Thanh (Nguyễn Vũ Tài) kính ghi